

СОЮЗ «СТРОИТЕЛИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Рег. №: CPO-C-123-18122009

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

По месту требования

Исходящий № 311 «_29_» июня 2015г.

Справка

Настоящим подтверждаем, что в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и Федерального закона от 24.11.2014г. №359-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и статью 1 Федерального закона «О саморегулируемых организациях», внесены изменения в полное и сокращенное наименования Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение строителей Кабардино-Балкарской Республики» (НП СРО «Объединение строителей КБР»).

Новые полное и сокращенное наименования саморегулируемой организации утверждены решением Общего собрания (Протокол от 26.05.2015г.): Союз «Строители Кабардино-Балкарской Республики» (Союз «Строители КБР»). Новое наименование саморегулируемой организации зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации и Федеральной налоговой службой решением от 23.06.2015г.

ОГРН, ИНН/КПП и номер саморегулируемой организации (№ СРО-С-123-18122009) в Государственном реестре саморегулируемых организаций не изменились.

В соответствии с требованиями статьи 4 Федерального закона от 24.11.2014г. №359-ФЗ:

- изменение наименования саморегулируемых организаций в связи с приведением их в соответствие с нормами Градостроительного кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 24.11.2014г. №359) не требует внесения изменений в правоустанавливающие и иные документы, содержащие их прежние наименования;
- переоформление членам СРО свидетельств о допуске к работам с прежним названием саморегулируемой организации производится по мере необходимости при первом обращении члена СРО о внесении изменений в содержательную часть свидетельства о допуске к работам.

J. Ulli Sommony